
NOM PRENOM RUE NPA LIEU PRIV mail CLUB

Geinoz Nicolas Ch. des Cigognes 18 1635 La Tour-de-Trême 079/ 233 66 79 nico_geinoz@hotmail.com SA BULLE

Murith Philippe Rue du Tir 7 1636 Broc 079 783 28 03 philippe.murith@hotmail.com FSG Broc - Gym Hommes

Richoz Pascal Chemin du Brit 9 1680 Romont 079 776 19 17 president@carc.ch CARC ROMONT

Garin Stéphane Rte de Romont 16 1699 Porsel 079/ 654 60 55 stephane.garin@yahoo.fr CS Vallée du Flon

Robadey Felix Impasse du Brisecou 2 1663 Epagny 026/ 921 14 25 famille.robadey@bluewin.ch Corrida Bulloise

Sudan Dominique Rue de Préville 13 1635 La Tour-de-Trême 079 621 18 43 d.sudan@websud.ch Corrida Bulloise

Geinoz Alexandre Chemin de Ferrand 9 1665 Estavanens 079 182 00 76 aggeinoz@bluewin.ch CS Neirivue

Buntschu François Bocherens 3 1646 Echarlens 079 287 84 03 francois@buntschu.ch CS Marsens

Kolly Pierre-André Les Mosses 30 1625 Sâles 079/ 872 35 65 pakkolly@bluewin.ch FSG SALES

Pasquier Henri Gerendacherli 73 1716 Schwarsee 079/ 923 89 20 henry.pasquier@gmail.com CS Hauteville

Monnairon Valentin 076/ 382 24 86 valentin.monnairon@lagruyere.ch www.lagruyere.ch

Moret Willy rue du Bourgo 6 1630 Bulle 079/ 230 72 60 softchrono@chronometrage.ch www.chronometrage.ch

Genoud Patrick Cité St.Michel 3 1635 La Tour-de-Trême 079/ 673 65 78 patrick@genoud1.ch www.trilogiesport.com

Fragnière Benoît Ch. du Comte-Michel 6 1630 Bulle 079/ 440 49 35 benoit.fragniere@websud.ch www.chronometrage.ch

Minnig Maelle St-Ottilienstrasse 24 6018 Buttisholz LU 079 295 85 79 minnig47@gmail.com

Currat Gabriel Rue du Collège 4 1400 Yverdon-les-Bains 079 657 66 37 currat@specialolympics.ch
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